julgado em 05/08/2015, objetivando a Aquisição de materiais elétricos destinados a manutenção 

da rede de iluminação pública, que teve como vencedora a empresa CONSTRUBEM 

CONSTRUTORA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ Nº 40.558.926/0001-11, com 

uma proposta no valor global de R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais), Lapão-Ba 

06/08/2015 – Ivanilson C. Rocha – Pregoeiro.